2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	[bookmark: _GoBack]23.06.2025     №    73

	О внесении изменений в постановление администрации
Мошковского района  Новосибирской области от 01.10.2020 № 82
«Об инвестиционном уполномоченном Мошковского района
Новосибирской области»

В соответствии с произошедшими изменениям в кадровом составе администрации Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 01.10.2020 № 82 «Об инвестиционном уполномоченном Мошковского района Новосибирской области» (далее – постановление) заменив:
- в пункте 1 постановления слова «Бараника Александра Александровича» на слова  «Подвысоцкого Сергей Марьяновича».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 31.03.2021 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 01.10.2020 № 82».

	И.о. Главы Мошковского района
Новосибирской области
	Г.В. Гейдарова

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Тихонова Светлана Брониславовна
21 551
image1.png